

**Fornecedor:** 5611-1 SONIA FERNANDES SOARES

**CNPJ/CPF:** 10.766.785/0001-61

**Telefone:** (43) 3541-2472

**Status:** Classificado

**E-mail:** mtdinformaticaurai@gmail.com

**Representante:** 5612-0 SONIA FERNANDES SOARES

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1 EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA</b>									
1	7372-COLETOR DE DIGITAL	1,00	UNID	Classificado	Nitgen hamster I / DX		586,00	586,00	
2	7361-HUB 16 PORTAS	3,00	UNID	Classificado	TP-LINK-TLSF1016D		120,00	360,00	
3	7362-HUB 24 PORTAS	1,00	UNID	Classificado	TP-LINK-TLSF1024D		329,00	329,00	
4	7363-IMPRESSORA JATO DE TINTA COMUM	4,00	UNID	Classificado	HP-DESKJET 1000		193,50	774,00	
5	7364-IMPRESSORA LASERJET COMUM	4,00	UNID	Classificado	HP-LASERJET 1102W		495,00	1.980,00	
6	7365-IMPRESSORA LASERJET	4,00	UNID	Classificado	HP-PRO M127FN		975,00	3.900,00	
7	7366-IMPRESSORA MATRICIAL 9 AGULHAS 80	1,00	UNID	Classificado	EPSON - FX890		1.499,00	1.499,00	*
8	7373-MESA DIGITALIZADORA	1,00	UNID	Classificado	TOPAZ T-S 751		2.999,00	2.999,00	
9	5467-MONITOR PARA COMPUTADOR DE LED	8,00	UNID	Classificado	AOC-E2070WNL		389,00	3.112,00	
10	7370-NO BREAK 1400 VA	1,00	UNID	Classificado	SMS / NET 4+ 1400		819,00	819,00	
11	7369-NO BREAK 700 VA	12,00	UNID	Classificado	SMS / NEW STATION		433,00	5.196,00	
12	7547-PC MICRO COMPUTADOR COMPLETO	8,00	UNID	Classificado	MTD / PREMIUM+		2.050,00	16.400,00	
13	7548-PC MICRO COMPUTADOR, COM MOUSE,	2,00	UNID	Classificado	MTD / PREMIUM		2.098,00	4.196,00	
15	7371-WEBCAM	1,00	UNID	Classificado	A4 TECH /PK 635G		129,00	129,00	

<b>Lote: 2 IGD BOLSA FAMÍLIA - IGD SUAS</b>									
1	7363-IMPRESSORA JATO DE TINTA COMUM	2,00	UNID	Classificado	HP / DESKJET 1000		193,50	387,00	
2	7365-IMPRESSORA LASERJET	2,00	UNID	Classificado	HP / PRO MFP 127 FN		975,00	1.950,00	
3	5467-MONITOR PARA COMPUTADOR DE LED	2,00	UNID	Classificado	AOC / E 2070SWNL		389,00	778,00	
4	7369-NO BREAK 700 VA	4,00	UNID	Classificado	SMS / NEW STATION		433,00	1.732,00	
5	7547-PC MICRO COMPUTADOR COMPLETO	3,00	UNID	Classificado	MTD / PREMIUM +		2.460,00	7.380,00	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 3 BLOCO ATENÇÃO BASICA - EQUIPAMENTOS FARMÁCIA</b>									
1	7365-IMPRESSORA LASERJET	2,00	UNID	Classificado	HP /PRO MFP 127FN		975,00	1.950,00	
2	7369-NO BREAK 700 VA	2,00	UNID	Classificado	SMS / NEW STATION		433,00	866,00	
3	7547-PC MICRO COMPUTADOR COMPLETO	2,00	UNID	Classificado	MTD / PREMIUM +		2.460,00	4.920,00	
<b>Lote: 4 MATERIAIS DE CONSUMO</b>									
1	7374-FONTE 250 W	12,00	UNID	Classificado	PC TOP / 250 WATSS		42,00	504,00	
2	5477-FONTE ATX 400 WATTS REAL	4,00	UNID	Classificado	EVGA - LO400W		182,00	728,00	
3	5478-HD 1 TB	6,00	UNID	Classificado	HSGT-TRAVELSTAR		320,00	1.920,00	
4	5482-MEMÓRIA DDR2***1GB	4,00	UNID	Classificado	MARKVISION		100,00	400,00	
5	7375-MEMÓRIA DDR3***1GB	8,00	UNID	Classificado	MARKVISION		100,00	800,00	
6	5480-MOUSE ÓPTICO	16,00	UNID	Classificado	MYMAX /USB		12,00	192,00	
7	5483-PILHA MOEDA C/ 5 UNIDADES	4,00	UNID	Classificado	ELGIN /CR2036		15,00	60,00	
8	7376-PLACA DE REDE 10/100/1000	10,00	UNID	Classificado	TP-LINK/TG3269		50,00	500,00	
9	5481-TECLADO	16,00	UNID	Classificado	VINIK / KS20		30,00	480,00	
<b>Total da Proposta:</b>								<b>67.826,00</b>	